Portaria Conjunta nº. 195 /SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no

Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de

Saúde referente ao ano de 2004 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de

2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                                  Cuiabá, MT, 25 de setembro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 195/SAD/SES/2007)

MATRICULA

NOME
SITUACAO DA AVALIAÇÃO

APOIO SO SUS
426870026 Maria Do Carmo Silva De Arruda Aprovado

ASSISTENTE DOSUS
731830032 Angela Maria Sales Da Silva Costa Aprovado
901150010 Cacilda Lemes Da Silva Aprovado
896330010 Eunice De Deus Rosa Aprovado
419560025 Josina Campos Silva Aprovado
432750029 Maria Alice Ramos Da Silva Aprovado
425320022 Maria Da Gloria Belchior Aprovado
905210018 Maria De Fátima Alves Do Bomfim Aprovado
429390017 Maria Henriqueta Do Nascimento Aprovado
901260010 Marina Bispo de Souza Aprovado
429890028 Mauren Da Costa Silva Aprovado
830900012 Neuza do Nascimento Aprovado
900300019 Simone Hatsumi Otiai Aprovado
901010014 Veronica Pickler Dalpisol Aprovado

PNS DO SUS
956450016 Eduardo Nogueirol dos Santos Aprovado
779220021 Hilmar Dantas Reis Aprovado
906000017 Jason Baraet De Lima Aprovado
911880011 Lídia Kazue Nishiyma  Aprovado
903160013 Marco Andrey Pepato Aprovado
830740015 Maria Conceicao da costa e Silva Aprovado
811990010 Maria do Socorro Maia Aprovado

TÉCNICO DO SUS
896420019 Dalila Santos De Amorim Aprovado
967760011 Marizete Correa N. Da Silva Aprovado
432790020 Marlene Gonzaga Metello Aprovado
945320019 Tatiana Neves De Souza Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com